LM Allgemein

Nr
740
741
741
742
743
747
747
747
745
746
744
748
748
748
749
751
751
753
753
753
753
753
753
753
753
752
750
754
757
755

Name, Vorname
Deuse, Vico
Gummert, René
Gummert, René
Harborth, Elke
Matthies, Manfred
Harborth, Tanja
Harborth, Tanja
Harborth, Tanja
Hinneburg, Luca
Ragge, Frank
Struckmeier, Petra
Weinmeister, Lukas
Weinmeister, Lukas
Weinmeister, Lukas
Bahre, Till
Logemann, Celine
Logemann, Celine
Muller, Patrick
Muller, Patrick
Maller, Patrick
Muller, Patrick
Maller, Patrick
Muller, Patrick
Maller, Patrick
Muller, Patrick
Repnack, Jan-Luca
Schaar, Lea Marie
Blume, Heinrich
Eppler, Michael
Goldmann, Lars

Stand: 06.06.2024

KSV Verein

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

06001
06006
06006
06007
06008
06011
06011
06011
06011
06011
06011
06011
06011
06011
06012
06012
06012
06012
06012
06012
06012
06012
06012
06012
06012
06012
06012
06015
06015
06015

Startliste

Kennzahl Wettkampf

1.10.12
1.42.10
1.35.10
1.11.73
1.31.74
1.80.11
1.60.11
1.40.11
1.10.20
1.80.16
1.41.73
1.10.10
1.80.10
1.35.10
1.10.42
1.10.11
1.12.10
5.10.10
1.80.10
1.60.10
1.42.10
1.35.10
1.40.10
1.10.10
1.12.10
2.10.42
1.10.31
1.56S.10
1.56S.10
2.11.80

10m Luftgewehr

KK-Gewehr 30 Schuss

100m KK

10m Luftgewehr Auflage
Zimmerstutzen Auflage
KK-Liegendkampf

KK -3x40

KK-3x20

10m Luftgewehr
KK-Liegendkampf

50m KK Auflage

10m Luftgewehr
KK-Liegendkampf

100m KK

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

Team Luftgewehr Herren/Damen
10m Armbrust
KK-Liegendkampf

KK -3x40

KK-Gewehr 30 Schuss

100m KK

KK -3x20

10m Luftgewehr

Team Luftgewehr Herren/Damen
10m Luftpistole

10m Luftgewehr
Unterhebelrepetierer KK 50m
Unterhebelrepetierer KK50m
10m Luftpistole Auflage

Klasse
Herren ll
Herren |
Herren |
Seniorinnen i
Senioren Il
Damen|
Damen|
Damen|
Schaler
Herren IV
Seniorinnen i
Herren |
Herren |
Herren |
Junioren I
Damen|
Mix Team
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Mix Team
Junioren Il
Jugend w
Herren |
Herren |
Senioren 0

Tag
14.07.2024
15.06.2024
23.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
13.07.2024
15.06.2024
16.06.2024
16.06.2024
14.07.2024
20.06.2024
14.07.2024
13.07.2024
23.06.2024
23.06.2024
13.07.2024
29.06.2024
12.07.2024
13.07.2024
15.06.2024
15.06.2024
23.06.2024
16.06.2024
14.07.2024
29.06.2024
23.06.2024
16.06.2024
16.06.2024
16.06.2024
12.07.2024

2024

Zeit Stand M/E

12:10
16:00
11:30
09:00
11:20
15:20
12:15
09:00
16:35
09:00
12:45
15:20
09:00
14:00
09:00
15:20
09:00
10:40
12:10
12:15
16:00
15:15
11:30
15:20
09:00
10:35
10:35
16:45
16:45
16:30

3
321
216

2

44
318
306
328

312
316
26
330
214
24
28
14

329
333
314
216
308
38
15
404
25
312
315
16

E

mX I mmIXmmmmmmmIXmimT?ImTImMmT mTImMmMmMT ImTF mT?ImmTImmTImTImMmMmTIm’mm



LM Allgemein

Nr
755
755
758
756
761
759
760
763
763
764
762
765
768
768
767
767
772
770
773
771
769

Name, Vorname
Goldmann, Lars
Goldmann, Lars
Hewerer, JOrg
Kotzan, Mattias
Lange, Kilian

Meyer, Hartmut
Sorenhagen, Lennart
Heuer, Anke

Heuer, Anke
Otremba, Lynn Elin
Rohn, Kerstin
Bechtold, Alexandra
Folster, Silvia
Folster, Silvia
Gutzschebauch, Veit
Gutzschebauch, Veit
Gummert, René
Harborth, Tanja
Oberheide, Thomas
Pancherz, Christine
Ziemer, Antje

Stand: 06.06.2024

KSV Verein

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

06015
06015
06015
06015
06015
06015
06015
06016
06016
06016
06016
06018
06018
06018
06018
06018
06020
06020
06020
06020
06020

Startliste

Kennzahl Wettkampf

1.56S.10
1.56.12
1.56S.10
1.56S.10
1.56S.10
1.56S.10
1.10.20
1.41.77
1.11.79
1.10.21
1.36.73
2.10.31
1.41.73
1.11.73
1.11.72
1.41.72
1.10.10
1.10.11
1.10.10
1.10.13
1.10.17

Unterhebelrepetierer KK50m
Unterhebelrepetierer KK 50m
Unterhebelrepetierer KK50m
Unterhebelrepetierer KK 50m
Unterhebelrepetierer KK50m
Unterhebelrepetierer KK 50m
10m Luftgewehr

50m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr

100m KK Auflage

10m Luftpistole

50m KK Auflage

10m Luftgewehr Auflage

10m Luftgewehr Auflage

50m KK Auflage

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

10m Luftgewehr

Klasse
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Schaler
Seniorinnen IV
Seniorinnen IV
Schilerinnen
Seniorinnen i
Jugend w
Seniorinnen i
Seniorinnen i
Senioren Il
Senioren Il
Herren |
Damen|
Herren |
Damenlll
Damen |V

Tag
16.06.2024
12.07.2024
16.06.2024
16.06.2024
16.06.2024
16.06.2024
16.06.2024
21.06.2024
20.06.2024
16.06.2024
16.06.2024
15.06.2024
20.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
20.06.2024
14.07.2024
13.07.2024
14.07.2024
13.07.2024
13.07.2024

2024

Zeit Stand M/E

16:45
14:30
16:45
16:45
16:45
16:45
16:35
11:30
09:00
15:20
09:00
13:45
12:45
09:00
10:15
11:30
16:55
12:10
15:20
10:35
10:35

313
329
316
314
318
317
6
304
2
18
207
401
315
23
22
305
28
30
35
13

M
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